

常陸大宮市過疎地域持続的発展計画の変更について（新旧対照表）

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	変更後					変更前				
30 頁 2 産業の振興	(3) 事業計画					(3) 事業計画				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	2 産業の振興	(1) 基盤整備 林業	(略)			2 産業の振興	(1) 基盤整備 林業	(略)		
		(4) 地場産業の振興 流通販売施設	(略)				(4) 地場産業の振興 流通販売施設	(略)		
		(8) 観光又はレクリ エーション	(略)				(8) 観光又はレクリ エーション	(略)		
			・温泉・温浴施設等管理運営事業(三 太の湯空調設備改修工事)	市				・温泉・温浴施設等管理運営事業(三 太の湯空調設備改修工事)	市	
			・温泉・温浴施設等管理運営事業(三 太の湯天井改修工事)	市				(略)		
			(略)					・観光施設管理運営事業 花立自然公園アスレチック施設改 修工事	市	
			・観光施設管理運営事業 休場展望台四阿改修工事	市				(10) 過疎地域統的 発展特別事業	(略)	
			(10) 過疎地域統的 発展特別事業	(略)						

36～38 頁

4 交通施設の整備、交通手段の確保

(3) 事業計画

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
4 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道	(略)		
		市道 50104 号線（山本 2 号線） L=200m W=4.5/5.5m（改良・舗装）	市	
		<u>鷺子新道</u> <u>L=330m W=4.0m（改良）</u>	市	
		<u>市道 30721 号線（小貫）</u> <u>L=600m W=4.0m（改良）</u>	市	
	(2) 農道	(略)		
	(3) 林道	(略)		
		熊久保七内線 L=40m W=4.0m（改良）	市	
		<u>グリーンライン諸沢線</u> <u>L=100m W=5.0m（改良）</u>	市	

(3) 事業計画

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
4 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道	(略)		
		市道 50104 号線（山本 2 号線） L=200m W=4.5/5.5m（改良・舗装）	市	
	(2) 農道	(略)		
	(3) 林道	(略)		
		熊久保七内線 L=40m W=4.0m（改良）	市	